РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2012                                                                                                             № 239

с. Поспелиха

О размещении на информационно - справочном портале сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации района

1.
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 561 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об иму​ществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих госу​дарственные должности Российской Федерации, федеральных государствен​ных служащих и членов их семей на официальных сайтах федеральных госу​дарственных органов и государственных органов субъектов Российской Фе​дерации и предоставления этих сведений общероссийским средствам массо​вой информации для опубликования», на основании постановления Администрации Алтайского края от 28.04.2012  № 218 «О некоторых вопросах организации и прохождения муниципальной службы в Алтайском крае» и Положения «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Поспелихинского района», утвержденного постановлением Администрации района  от 26.02.2010 № 134, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ежегодно размещать на информационно - справочном портале Администрации Поспелихинского района сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, муниципальные служащие, включенные в перечни, установленные муниципальными правовыми актами, их супруг (супругов) и  несовершеннолетних детей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации района Кузьмину Т.В.

Глава Администрации района

                П.П. Шрейдер

Подготовил
Специалист I категории по кадровой работе
Администрации района

   Т.Н. Кузьмина

Начальник юридического  отдела

Администрации района

   Е.А. Иванова

Управляющий делами

Администрации района

   Т.В. Кузьмина

Послано: в дело, комиссия по награждению, по списку.